MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2369, DE 05 DE AGOSTO DE 2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Vanina Cardoso Viana Andrade, matrícula SIAPE 2144602, para compor na condição de membro, a Comissão de
organização da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia 2019, conforme Portaria nº 1601, de 28 de maio de 2019, prorrogada pela Portaria nº
2315, de 30 de Julho de 2019.

Art. 2º Designar o servidor Adriano Ezequiel Silva, matrícula SIAPE 2568854, para compor na condição de membro, a Comissão de organização
da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia 2019, conforme Portaria nº 1601, de 28 de maio de 2019, prorrogada pela Portaria nº 2315, de 30
de Julho de 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 30/07/2019.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE